
⇒  最短5/6(木) 出荷 

⇒  最短5/7(金) 出荷 

⇒  最短5/10(月) 出荷 

 

 

 

 

 
 

 令和3年3月吉日 

取引先 各位 

 

 
 

ゴールデンウィーク休業に伴う 

商品出荷のお知らせ 
 
 
春陽の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク休業に伴いまして、誠に勝手ながら、商品の出荷を下記の

通り変更させていただきます。ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.休業期間 

4 月 29日(木) および 5月 1日(土)～ 5月 5 日(水)  
※5月 6日(木)より通常営業を開始します。 

 

2.通常注文の出荷について 
      

 

 

 

 

 
 

＜ EC サイトにてご注文の場合＞  

・～5/5 (水)18時までにご注文   

・～5/7 (金)10時までにご注文 

・～5/10(月)10時までにご注文  

⇒お急ぎの際はECサイト(正規取扱店専用 仕入れ・卸販売取引サイト)をご利用下さい。 
 

[URL] https://www.esthepro-laboshop.com/      [QRコード]  
   

・ログイン、操作方法等は弊社担当まで問い合わせください。 
・パソコン、スマートフォン、タブレット端末からでもご注文が可能です。 
・5月 10 日(月)より通常出荷を再開します。 

 

以上 

 お問い合せはフリーダイヤル（TEL:0120-954-604）までお電話ください。 

株式会社プロラボホールディングス 

東京都港区三田3-7-18 

THE ITOYAMA TOWER 7F 

TEL:03-6436-9750 FAX:03-6436-9751 


